UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:                      Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 01 năm 2022
    V/v báo cáo theo yêu cầu của

Đoàn Giám sát Quốc hội khóa XV

 liên quan đến nội dung thực hành

tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn

                  2016-2021

                      Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 3504/STC-TTr ngày 11 tháng 11 năm 2021 của

Sở Tài chính về việc báo cáo theo yêu cầu của Đoàn Giám sát Quốc hội khóa

XV liên quan đến nội dung thực hành tiết kiệm, chống lãnh phí giai đoạn 2016-

2021, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo số liệu theo phụ lục đính kèm.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:                              TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, KT.

      Trần Văn Mẫn

		2022-01-12T16:01:12+0700

		2022-01-12T16:01:12+0700